COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel: 0323/87117 - Fax; 0323/87265
e-mail: municipio@comune.valstrona.vb.it - e-mail PEC: comune.valstrona®legalmail.it
www.comune.valstrona.vb.it

UFFICIO DI SEGRETERIA

DETERMINAZIONE NR. 166 DEL 21/11/2022

Oggetto: Concessione Nr. 01 loculo ossario nel cimitero di Luzzogno.

. IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Local”

Visto I'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i;

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto I'art. 107 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali e I'art. 35 del
vigente Statuto Comunale nei quali & disciplinata |'attribuzione e I'esercizio delle funzioni dirigenziali;

visti gli artt. 3 - 13 e segg. del D.Lgs. 03.02.1993, Nr. 29 cosi modificato dal D.Lgs, 31.03.1998, Nr. 80;

visto I'art 43 del vigente Statuto Comunale;
richiamata la deliberazione GC Nr. 19 del 06.03.2013 relativa alle tariffe dei servizi cimiteriali;

visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, adottato con deliberazione di Consiglio
Comunale Nr. 8 del 26.04.2012;

vista la domanda assunta al ns. protocollo nr. 4054 del 21/11/2022, presentata dalla Sig.ra Capparoni
Fernanda, nata a Valstrona il 14/04/1948, residente in Valstrona (VB), Via Cantonetto nr. 4 — CF.
CPPFNN48D54L651A, con la quale chiede la concessione di Nr. 01 loculo ossario - identificato con Nr, 11
FILA 2 ossario nuovo - sito nel cimitero comunale in frazione Luzzogno, per la tumulazione dei resti del
Defunto Savoia Amedeo precedentemente inumato nello stesso cimitero:

DETERMINA

1. di accogliere la richiesta di concessione di Nr. 01 loculo ossario — identificato con Nr. 11 fila 2 - sito nel
cimitero comunale in frazione Luzzogno, presentata dalla Sig.ra Capparoni Fernanda, meglio generalizzata
in premessa;

2. diintroitare:
- al codice 4.0400 D.L. 118/2011 del bilancio di previsione 2022, la somma di € 300,00 per la concessione

del loculo ossario;

3. ditrasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza;



4. di dare atto che la presente determinazione:
s+ ¢ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale
o va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
* va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso F'Ufficio Segretetia.

It Respcé

|Ie del Servuz'

/
Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a:
0  Segreteria
01 Ragioneria
O Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conﬂ:é lﬁe a{lorﬁ%fa[e della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretoric a partire dal giorno &Y .L0EL . per 15 giorni
consecutivi.

Add, ... 3 NON.2022

| Segretario Comunale

IJ%Veca
»gj K {f zwﬁ

La presente copia & conforme all’originale.

Addl, e, Il Segretario Comunale
(D.ssa Nella Veca)




